
■　２０２０年４月６日改正

新富士駅

出発時間 のりば 到着時間 おりば 出発時間 のりば 到着時間
6:46 ① 6:53 南口 コミバス(モ) B 6:48 南口 6:55 路線バス A

7:15 ① 7:22 南口 路線バス A 7:13 南口 7:20 コミバス(し) B

7:41 ① 7:48 南口 コミバス(モ) B 7:30 南口 7:37 路線バス A

7:45 ① 7:52 南口 路線バス A

8:00 ① 8:07 南口 コミバス(し) B 8:00 南口 8:07 路線バス A

8:21 ① 8:28 南口 路線バス A 8:28 南口 8:35 コミバス(し) B

8:45 ① 8:52 南口 路線バス A 8:45 南口 8:52 路線バス A

9:15 ① 9:22 南口 路線バス A 9:15 南口 9:22 路線バス A

9:19 ① 9:26 南口 コミバス(し) B 9:45 南口 9:52 路線バス A

9:45 ① 9:52 南口 路線バス A 9:48 南口 9:55 コミバス(し) B

10:15 ① 10:22 南口 路線バス A 10:15 南口 10:22 路線バス A

10:39 ① 10:46 南口 コミバス(し) B 10:45 南口 10:52 路線バス A

10:46 ① 11:00 北口 ぐるっと右(昼) A

11:15 ① 11:22 南口 路線バス A 11:03 南口 11:10 コミバス(し) B

11:46 ① 12:00 北口 ぐるっと右(昼) A 11:10 北口 11:20 ぐるっと左(昼) A

11:54 ① 12:01 南口 コミバス(し) B 11:45 南口 11:52 路線バス A

12:15 ① 12:22 南口 路線バス A 12:10 北口 12:20 ぐるっと左(昼) A

12:46 ① 13:00 北口 ぐるっと右(昼) A 12:45 南口 12:52 路線バス A

13:15 ① 13:22 南口 路線バス A 13:03 南口 13:10 コミバス(し) B

13:46 ① 14:00 北口 ぐるっと右(昼) A 13:10 北口 13:20 ぐるっと左(昼) A

13:54 ① 14:01 南口 コミバス(し) B 13:45 南口 13:52 路線バス A

14:15 ① 14:22 南口 路線バス A 14:10 北口 14:20 ぐるっと左(昼) A

14:46 ① 15:00 北口 ぐるっと右(昼) A 14:18 南口 14:25 コミバス(し) B

14:45 南口 14:52 路線バス A

15:09 ① 15:16 南口 コミバス(し) B 15:10 北口 15:20 ぐるっと左(昼) A

15:15 ① 15:22 南口 路線バス A 15:38 南口 15:45 コミバス(し) B

15:46 ① 16:00 北口 ぐるっと右(昼) A 15:45 南口 15:52 路線バス A

16:15 ① 16:22 南口 路線バス A 16:10 北口 16:20 ぐるっと左(昼) A

16:29 ① 16:36 南口 コミバス(し) B 16:45 南口 16:52 路線バス A

16:46 ① 17:00 北口 ぐるっと右(昼) A 16:53 南口 17:00 コミバス(し) B

17:15 ① 17:22 南口 路線バス A 17:10 北口 17:20 ぐるっと左(昼) A

17:40 ① 17:47 南口 コミバス(し) B 17:45 南口 17:52 路線バス A

17:46 ① 18:00 北口 ぐるっと右(昼) A

18:15 ① 18:22 南口 路線バス A 18:10 北口 18:20 ぐるっと左(昼) A

18:46 ① 19:00 北口 ぐるっと右(昼) A

19:15 ① 19:25 北口 ぐるっと右(夜) C 19:10 北口 19:20 ぐるっと左(昼) A

19:42 ① 19:49 南口 路線バス A 19:35 北口 19:45 ぐるっと左(夜) C

19:53 南口 20:00 路線バス A

20:15 ① 20:25 北口 ぐるっと右(夜) C 20:35 北口 20:45 ぐるっと左(夜) C

20:42 ① 20:49 南口 路線バス A 20:53 南口 21:00 路線バス A

21:15 ① 21:25 北口 ぐるっと右(夜) C 21:35 北口 21:45 ぐるっと左(夜) C

21:42 ① 21:49 南口 路線バス A

22:30 ① 22:40 北口 ぐるっと右(夜) C 22:50 北口 23:00 ぐるっと左(夜) C

23:20 ① 23:30 北口 ぐるっと右(夜) C

22

23

19

20

21

16

17

18

13

14

15

10

11

12

7

8

9

6

種別 運転日
富士駅

種別 運転日

新富士駅 ⇔ 富士駅　路線バス等時刻表

時間
新富士駅　→　富士駅 富士駅　→　新富士駅

新富士駅 富士駅

Ａ ： 毎日 運行

B ： 月～土運行(日、祝日及び8/13～8/15、12/29～1/3の間運

休)

運転日
ぐるっと右(昼) ： 「ぐるっとふじ」右まわり 日中

ルート

ぐるっと右(夜) ： 「ぐるっとふじ」右まわり 夜ルート

ぐるっと左(昼) ： 「ぐるっとふじ」左まわり 日中

ルート

種 別


